

Editörden

Değerli okuyucu,

Aydın İnsan ve Toplum Dergisi'nin Haziran/2020 sayısında tekrar buluşmaktan mutluyuz. Tüm dünyanın ve ülkemizin de pandemi ile mücadele ettiği, sıra dışı günlerde, sıra dışı çabalarla dergimizi sizlerle buluşturmak için çok çalıştık. Bu sayımızın içeriğine pandemi ile ilgili bir makaleyi de dahil ettik. Psikoloji ve Sosyoloji çalışmalarından oluşan içerik ile sizlere geniş bir perspektif sunmayı umuyoruz.

“Covid-19: Psikologlar ve Kriz Zamanlarında Etik Sorumluluk” başlıklı ilk makalemiz, salgın sürecinde değişen koşullarla birlikte, psikologların etik tercihlerinin çalışıldığı bir çalışma olarak dergimizde yer almakta.

“Savaş ve Terörizm: Psikotravmatolojik Temelli Teorik Bir Yaklaşım” başlıklı makalede savaş ve terör gibi şiddetli travmatik olayların psikopatolojik sonuçları ile başa çıkabilme sürecinde travma temelli yaklaşımların öneminden ve gerekliliğinden söz edilmiştir.

“Ahilik Ahlakında Değişen Değerler Üzerine Sosyolojik Bir Değerlendirme” makalesinde Ahilik sistemine özgü meslek ahlakına ilişkin değerler ile günümüz esnaf ve sanatkârlarının meslek ahlakı karşılaştırılarak, bu alana ait aktarılan ve işlevini yitiren değerler incelenmiştir.

Lise öğrencilerinin sosyal medyaya yönelik tutumları ile öfke ifade tarzları arasındaki ilişkinin incelendiği “Ergenlerde Öfke İfade Tarzları ve Sosyal Medya Tutumu Arasındaki İlişkinin İncelenmesi” başlıklı makalede sosyal medyaya ayırdıkları zaman nedeniyle sosyal izolasyon yaşayan ergenlerde, öfkenin daha yoğun bir şekilde dışa vurulduğu ve öfke kontrolünün azaldığı tespit edilmiştir.

Bağlanma stilleri ve algılanan problem çözme becerileri arasındaki ilişkiyi inceleyen dördüncü makalede ortaokul öğrencilerinin algıladıkları problem çözme becerilerinin, bağlanma stilleri ile ilişkisi değerlendirilmiştir.

Kamu ve özel sektörde çalışan bireylerin kendilerini ve mesai arkadaşlarını ahlaki olarak nasıl değerlendirdiği sorusuna cevap arayan makale, meseleye sosyolojik bir bakış açısından yaklaşmıştır.

Bu sayımızın son makalesinde “Çalışan ve Çalışmayan Kadının Sosyolojik Yorumu” başlığı ile çalışan ve çalışmayan kadının kimliksel oluşumu ile asli ve tali toplumsallaşma sürecine odaklanılmıştır.

Alana katkı sağlayacağını umarak, iyi okumalar ve sağlıklı günler dileriz...

Dr. Öğr. Üyesi Ş. Güliz KOLBURAN